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Informacja dla Wykonawców nr 1 oraz zmiana treści SIWZ 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Zakup 3 kserokopiarek dla Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego”  
Znak: AG.I.272.1.35.2011. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w związku z zadanymi pytaniami udziela 

odpowiedzi:  

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuści urządzenie SHARP MXM753, które różni się od wymaganego w specyfikacji 

następującymi parametrami: 

- Czy Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione urządzenie, w którym obsługiwany język druku 

PostSkript 3 jest opcją dodatkową ? 

- Czy zamawiający dopuszcza wyżej wymienione urządzenie, które posiada dwie dodatkowe tace na 

papier formatu min. A4 na min. 1200 i 800 arkuszy? 

- Czy zamawiający dopuszcza wyżej wymienione urządzenie, które posiada finiszer z możliwością 

sortowania i zszywania do 50 kartek, dziurkowania oraz składania i zszywania grzbietowego broszur?    

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że nazwa urządzenia nie ma znaczenia. Urządzenie winno spełniać warunki 

określone w SIWZ: wymagane przez Zamawiającego obsługiwane języki drukowania w urządzeniu nr 1 

obejmują również język PostSkript 3, Zamawiający wymaga aby dodatkowe tace (tzw. bank papieru) 

posiadały pojemność łącznie 3000 arkuszy, urządzenie powinno posiadać finiszer z możliwością 

sortowania i zszywania do 100 kartek.       

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza rzeczywistą rozdzielczość wydruku min. 600x600dpi?  

 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza rzeczywistą rozdzielczość wydruku min. 600x600 dpi tylko w dwóch urządzeniach 

wymienionych w drugiej części opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ). W części pierwszej 

opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający podtrzymuje zapisy. 

 

 



W związku z powyższym zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w załączniku nr 1 część 

2 punkt 11. Zamawiający wprowadza również zmianę w rozdziale III SIWZ : 

 

Było:  
III. Opis przedmiotu zamówienia. 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa 3 kserokopiarek (kopiarko-drukarek)  
o parametrach wyszczególnionych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do 
SIWZ.  
 
Powinno być: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa 3 fabrycznie nowych kserokopiarek (kopiarko-
drukarek) o parametrach wyszczególnionych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 1 do SIWZ.  
 
 

Powyższa zmiana treści SIWZ stanowi jej integralną część i powoduje przedłużenie terminu składania  

i otwarcia ofert do dnia 16 listopada 2011 r.  do godz. 11.30. 
Zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia, dlatego Zamawiający zamieścił ogłoszenie  

o zmianie ogłoszenia w BZP. 

 

 

 

 

 


